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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

La SC4000 è una lavasciuga uomo-a-bordo ad alta produttività, ideale per
la pulizia di grandi e piccole superfici. Grazie al design più compatto, è
facile da manovrare in spazi ristretti e può passare attraverso porte di
dimensioni standard.

Disponibile sia nelle versioni ad alte prestazioni che standard, la SC4000 è
stata sviluppata appositamente per le scuole, gli ospedali e il commercio al
dettaglio ed è stata progettata per pulire un'ampia varietà di superfici,
grazie alla versatilità delle sue 2 testate spazzole:
Testate spazzole a disco disponibili in 71 cm o 86 cm oppure testate
spazzole cilindriche disponibili in 71 m o 81 cm.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI

• Pulizia rapida e semplice, indipendentemente da ostacoli/ambienti
diversi.  Fino a 8 km/h con modelli ad alta prestazioni, 7 km/h con
modelli standard.

• Potete pulire con discrezione in qualsiasi ambiente, anche i più
affollati, grazie al raggio di sterzata migliore della categoria, al profilo
compatto e alla modalità funzionamento silenziosa.

• Garantite una pulizia di alta qualità, indipendentemente dal livello di
sporco, grazie alla tecnologia SmartFlow™ che regola il flusso della soluzione in base alla velocità di avanzamento.

• Risparmiate acqua, detergente e aumentate la produttività scegliendo il sistema opzionale EcoFlex™.
• Migliorate la sicurezza con il design Clear-View™ e i comandi montati sullo sterzo.
• Gli intuitivi comandi OneTouch™ e SmartKey™ semplificano la formazione e gestiscono i parametri operativi.
• Le testate spazzole cilindriche consentono di spazzare e lavare contemporaneamente, aumentando la produttività e l'efficienza della pulizia ed

eliminando la necessità di una pulizia preliminare.
• Potete ricevete supporto continuo dall'assistenza Nilfisk, dai programmi di formazione e dagli strumenti online per massimizzare il valore a lungo

termine del vostro investimento

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ● ●

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ●

AltroAltroAltroAltro
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Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ● ●

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ●

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ● ●

AltroAltroAltroAltro

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1 ● ●

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ● ●
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● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ●

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ● ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ●

AltroAltroAltroAltro

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1 ● ●

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ●

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ●

Modello SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Ref. no. 56120003 56120004 56120006

Caratteristiche del prodotto

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia ● ● ●

Kit segnalatore acustico retromarcia ● ● ●

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati ● ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ●

Sedile regolabile ● ● ●

Contenitore detriti ● ●

Squeezable drain hose with flow control ● ● ●
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Modello SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Ref. no. 56120003 56120004 56120006

Caratteristiche del prodotto

SmartKey system ● ● ●

One-Touch™ Button ● ● ●

Break away Squeegee ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Speed limiter ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Fits through standard doorway ● ●

Modello SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Ref. no. 56120007 56120401 56120402

Caratteristiche del prodotto

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia ● ● ●

Kit segnalatore acustico retromarcia ● ● ●

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati ● ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ● ●

Sedile regolabile ● ● ●

Contenitore detriti ●

Squeezable drain hose with flow control ● ● ●

SmartKey system ● ● ●

One-Touch™ Button ● ● ●

Break away Squeegee ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Speed limiter ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Fits through standard doorway ● ●
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Modello SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Ref. no. 56120403 56120404

Caratteristiche del prodotto

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia ● ●

Kit segnalatore acustico retromarcia ● ●

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ●

Sedile regolabile ● ●

Contenitore detriti ●

Squeezable drain hose with flow control ● ●

SmartKey system ● ●

One-Touch™ Button ● ●

Break away Squeegee ● ●

SmartFlow system ● ●

Speed limiter ● ●

Fully protected scrub deck ● ●

Integrated impact detection system ● ●

Embedded machine diagnostics ● ●

Fits through standard doorway

Dati tecnici SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaggio (V) 36 36 36

Potenza motore aspirazione (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacita' batteria (mAh) 240 240 240

Rumorosita' 66 65.8 65.6

Livello vibrazioni manico m/s2 0,344 0,395 0,344

Pista di spazzamento (MM) - - 950

Pista di pulizia/larghezza (MM) 710 710 810

Min. aisle turn (cm) 166.3 166.3 174.0

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 125/125 125/125 125/125

Pressione spazzola (KG) 42/59/76 52/75/100 42/59/76

Dimensioni, L x L x H (cm) 159x79.2x146 159x79.2x146 159x92.8x146

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Peso di spedizione (KG) 567 567 568

Gradeability transport % (DEG) 16 16 16

Gradeability working % (DEG) 9 9 9
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Dati tecnici SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Gross vehicle weight (kg) 758 754 763

Max. produttività teorica Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Debris hopper volume 8.1 L - 9.3 L

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm 776,5 rpm

Width with squeegee 83.3 cm 83.3 cm 105.5 cm

Dati tecnici SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaggio (V) 36 36 36

Potenza motore aspirazione (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacita' batteria (mAh) 240 240 240

Rumorosita' 67.8 66 65.8

Livello vibrazioni manico m/s2 0,395 0,344 0,395

Pista di spazzamento (MM) - - -

Pista di pulizia/larghezza (MM) 860 710 710

Min. aisle turn (cm) 174.0 166.3 166.3

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 125/125 125/125 125/125

Pressione spazzola (KG) 52/75/100 42/59/76 52/75/100

Dimensioni, L x L x H (cm) 159x92x146 159x79.2x146 159x79.2x146

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Peso di spedizione (KG) 572 567 567

Gradeability transport % (DEG) 16 16 16

Gradeability working % (DEG) 9 9 9

Gross vehicle weight (kg) 759 758 754

Max. produttività teorica Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Debris hopper volume - 8.1 L -

Scrub brush speed 250 rpm 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 83.3 cm 83.3 cm

Dati tecnici SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaggio (V) 36 36

Potenza motore aspirazione (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacita' batteria (mAh) 240 240

Rumorosita' 65.6 67.8
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Dati tecnici SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Livello vibrazioni manico m/s2 0,344 0,395

Pista di spazzamento (MM) 950 -

Pista di pulizia/larghezza (MM) 810 860

Min. aisle turn (cm) 174.0 174.0

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 125/125 125/125

Pressione spazzola (KG) 42/59/76 52/75/100

Dimensioni, L x L x H (cm) 159x92.8x146 159x92x146

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 605x415x440 605x415x440

Peso di spedizione (KG) 568 572

Gradeability transport % (DEG) 16 16

Gradeability working % (DEG) 9 9

Gross vehicle weight (kg) 763 759

Max. produttività teorica Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Debris hopper volume 9.3 L -

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 105.5 cm

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ● ●

KIT GOMME TERGI 34 56382738 1 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-GUM 56120346 2 ○ ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PRIMO 56120348 2 ○ ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PU 56120347 2 ○ ○
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

KIT LAMA SQUEEGEE 34 - PRIMO-M 56120337 1 ○ ○

KIT LAMA SQUEEGEE-PRIMO- 56120339 1 ○

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

KIT LAMA TERGIVETRI 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT LAME TERGIVETRI 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

KIT LAME TERGIVETRI 34 -PU-L 56120340 1 ○

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZ.CILINDR.PROLENE  BR 850 56407475 2 ○

SPAZZ.NYLON DURA BR 850 56407474 2 ○

SPAZZ.NYLON SOFT BR 850 56407473 2 ○

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2 ○

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2 ○
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

SPAZZOLA DYNA GRIT 80 56407477 2 ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR 850 56407478 2 ○

SPAZZOLA MIDLITE GRIT BR 850 56407476 2 ○

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2 ○

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2 ○

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCINATORE BA800-CR 1200 56505780 2

DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2 ○

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ.MAGNA GRIT BA800- BR850-CR 1200 56505781 2

SPAZZOLA AGLITE GRIT BA800 BR850 BR 1300 56505783 2

SPAZZOLA DYNA GRIT BA800 BR850 CR 1200 56505782 2

SPAZZOLA MID GRIT 56505787 2

SPAZZOLA MID LITE 56505788 2
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

SPAZZOLA PROLENE BA800 BR850 CR 1200 56505784 2

SPAZZOLA PROLITE BA 850 56505785 2

SPAZZOLA UNION MIX BR 850 56505786 2

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 56505808 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ○

SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2 ○

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2 ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2 ○

SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2 ○

Spazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola laterale

SPAZZOLA LATERALE SCOPA 56602119 1 ○

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

CARICABATTERIA HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATTERIA-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □ □

BATTERIA 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □ □

AltroAltroAltroAltro

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1

KIT 28D/710D A CLICCA 56120353 1 □ □

KIT GONNE LATERALI DELUXE 56120485 1 □ □

KIT POGGIBRACCIO-SOLO DESTRO 56383189 1 □ □ □

KIT PORTA MOP 56116619 1 □ □ □

KIT SPAZZOLA LATERALE 56117658 1 □

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1 □ □ □

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □ □

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ● ●
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ● ●

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1 □ □ □

SOLUZIONE ASSEMBLAGGIO TUBO DI SCARICO 56120192 1 □ □ □

USB KIT 56116856 1 □ □ □

Battery and ChargerBattery and ChargerBattery and ChargerBattery and Charger

KIT IRRIGAZIONE A BATTERIA-36V 56116614 1 □ □ □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

KIT PROTEZIONE TERGIPAVIMENTO 56120300 1 □ □ □

Light OptionLight OptionLight OptionLight Option

KIT FARO 56120309 1 □ □ □

KIT FARO-SC4000 56120260 1 □ □ □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PRIMO 56120344 2 ○

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PU 56120343 2 ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-GUM 56120342 2 ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ●

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000710C SC4000 710D SC4000 810C

KIT ECOFLEX 56120349 1 □ □ □

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICATORE A BORDO-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ●

KIT GOMME TERGI 34 56382738 1 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-GUM 56120346 2 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PRIMO 56120348 2 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PU 56120347 2 ○

KIT LAMA SQUEEGEE 34 - PRIMO-M 56120337 1 ○ ○

KIT LAMA SQUEEGEE-PRIMO- 56120339 1 ○

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

KIT LAMA TERGIVETRI 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT LAME TERGIVETRI 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

KIT LAME TERGIVETRI 34 -PU-L 56120340 1 ○

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZ.CILINDR.PROLENE  BR 850 56407475 2

SPAZZ.NYLON DURA BR 850 56407474 2

SPAZZ.NYLON SOFT BR 850 56407473 2

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2 ○

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT 80 56407477 2

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR 850 56407478 2

SPAZZOLA MIDLITE GRIT BR 850 56407476 2
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2 ○

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2 ○

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCINATORE BA800-CR 1200 56505780 2 ○

DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2 ○

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ.MAGNA GRIT BA800- BR850-CR 1200 56505781 2 ○

SPAZZOLA AGLITE GRIT BA800 BR850 BR 1300 56505783 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT BA800 BR850 CR 1200 56505782 2 ○

SPAZZOLA MID GRIT 56505787 2 ○

SPAZZOLA MID LITE 56505788 2 ○

SPAZZOLA PROLENE BA800 BR850 CR 1200 56505784 2 ○

SPAZZOLA PROLITE BA 850 56505785 2 ○
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

SPAZZOLA UNION MIX BR 850 56505786 2 ○

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 56505808 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ○

SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2 ○

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2 ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2 ○

SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2 ○

Spazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola laterale

SPAZZOLA LATERALE SCOPA 56602119 1

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CARICABATTERIA HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

BatterieBatterieBatterieBatterie
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

17372

Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

BATTERIA-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □ □

BATTERIA 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □ □

AltroAltroAltroAltro

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □

KIT 28D/710D A CLICCA 56120353 1 □ □

KIT GONNE LATERALI DELUXE 56120485 1 □

KIT POGGIBRACCIO-SOLO DESTRO 56383189 1 □ □ □

KIT PORTA MOP 56116619 1 □ □ □

KIT SPAZZOLA LATERALE 56117658 1

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1 □ ● ●

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □ □

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ● ●
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1 □ □ □

SOLUZIONE ASSEMBLAGGIO TUBO DI SCARICO 56120192 1 □ □ □

USB KIT 56116856 1 □ □ □

Battery and ChargerBattery and ChargerBattery and ChargerBattery and Charger

KIT IRRIGAZIONE A BATTERIA-36V 56116614 1 □ □ □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

KIT PROTEZIONE TERGIPAVIMENTO 56120300 1 □ □ □

Light OptionLight OptionLight OptionLight Option

KIT FARO 56120309 1 □ □ □

KIT FARO-SC4000 56120260 1 □ □ □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PRIMO 56120344 2 ○ ○

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PU 56120343 2 ○ ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-GUM 56120342 2 ○ ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ● ●

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT ECOFLEX 56120349 1 □ □ □
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

17372

Accessori Ref. no. Min.
richiesto SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICATORE A BORDO-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

CYL SIDE BLADE KIT-LINATEX 56120345 2 ●

KIT GOMME TERGI 34 56382738 1 ○ ○

KIT LAMA LATERALE CIL-GUM 56120346 2 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PRIMO 56120348 2 ○

KIT LAMA LATERALE CIL-PU 56120347 2 ○

KIT LAMA SQUEEGEE 34 - PRIMO-M 56120337 1

KIT LAMA SQUEEGEE-PRIMO- 56120339 1 ○ ○

KIT LAMA TERGIPAVIMENTO 28-LINATEX-M 56120334 0

KIT LAMA TERGIVETRI 28-GUM-M 56120335 1
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ● ●

KIT LAME TERGIVETRI 28-PU-M 56120336 1

KIT LAME TERGIVETRI 34 -PU-L 56120340 1 ○ ○

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZ.CILINDR.PROLENE  BR 850 56407475 2 ○

SPAZZ.NYLON DURA BR 850 56407474 2 ○

SPAZZ.NYLON SOFT BR 850 56407473 2 ○

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2

SPAZZOLA DYNA GRIT 80 56407477 2 ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR 850 56407478 2 ○

SPAZZOLA MIDLITE GRIT BR 850 56407476 2 ○

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCINATORE BA800-CR 1200 56505780 2 ○

DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ.MAGNA GRIT BA800- BR850-CR 1200 56505781 2 ○

SPAZZOLA AGLITE GRIT BA800 BR850 BR 1300 56505783 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT BA800 BR850 CR 1200 56505782 2 ○

SPAZZOLA MID GRIT 56505787 2 ○

SPAZZOLA MID LITE 56505788 2 ○

SPAZZOLA PROLENE BA800 BR850 CR 1200 56505784 2 ○

SPAZZOLA PROLITE BA 850 56505785 2 ○

SPAZZOLA UNION MIX BR 850 56505786 2 ○

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

17372

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SPAZZOLA 56505808 2

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2

SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2

SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2

SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2

Spazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola lateraleSpazzola laterale

SPAZZOLA LATERALE SCOPA 56602119 1 ○

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CARICABATTERIA HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATTERIA-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □

BATTERIA 234AH AGM 41023A 3 □ □
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

17372

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □

AltroAltroAltroAltro

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □

KIT 28D/710D A CLICCA 56120353 1

KIT GONNE LATERALI DELUXE 56120485 1 □

KIT POGGIBRACCIO-SOLO DESTRO 56383189 1 □ □

KIT PORTA MOP 56116619 1 □ □

KIT SPAZZOLA LATERALE 56117658 1 □

KIT VUOTO-ALTA POTENZA 56120261 1 ● ●

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □

SMART KEY OPERATORE 56116518 1 ● ●

SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1 ● ●

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1 □ □

SOLUZIONE ASSEMBLAGGIO TUBO DI SCARICO 56120192 1 □ □

USB KIT 56116856 1 □ □
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Pulisci tutte le aree con facilità

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

17372

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Battery and ChargerBattery and ChargerBattery and ChargerBattery and Charger

KIT IRRIGAZIONE A BATTERIA-36V 56116614 1 □ □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

KIT PROTEZIONE TERGIPAVIMENTO 56120300 1 □ □

Light OptionLight OptionLight OptionLight Option

KIT FARO 56120309 1 □ □

KIT FARO-SC4000 56120260 1 □ □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PRIMO 56120344 2 ○

DISC/REV SIDE BLADE KIT-PU 56120343 2 ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-GUM 56120342 2 ○

KIT LAMA LATERALE DISC/REV-LINAT 56120341 2 ●

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT ECOFLEX 56120349 1 □ □

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICATORE A BORDO-36V-EURO 56120506 1 □ □
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